МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НОВОНАДЕЖДИНСАЯ СОШ
ПРИКАЗ

п. Новонадеждинский
от 31.03.2009.                                                              № 21-О
О переходе на Новую систему оплаты труда-2
В соответствии с  п.9.ст.32 Закона «Об образовании», со ст.140 Бюджетного кодекса РФ,  Законом Воронежской области «Об областном бюджете   на 2009г. и на плановый период 2010 и 2011 годы», постановлением  администрации  Аннинского муниципального района от 13.06.2007г. №363 «О переходе на новую    систему оплаты труда в  общеобразовательных учреждениях на основе  нормативно –  подушевого финансирования»,  приказа отдела по образованию  от 28.01.2009г. № 6.1.«Об установлении фонда оплаты  труда  работников муниципальных общеобразовательных  учреждений  Аннинского муниципального   района в 2009г.»,  приказом отдела  по образованию № 7 от29.01.2009года «О предупреждении работников образовательных учреждений Аннинского муниципального района  о проведении оптимизации штатного расписания и изменений условий оплаты труда в образовательных учреждениях», приказом  по МОУ Новонадеждинская сош   №15 от 30.01.2009года «О предупреждении работников МОУ Новонадеждинская сош   о переходе на новую систему оплаты труда »
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перейти на Новую систему оплаты труда с 01.04.2009года.
2. Утвердить положение о НСОТ -2 Протарифицировать учителей в соответствии с Новой  системой  оплаты труда с 01.04 2009 года

3. В соответствии,  с установленным объемом субвенций на 2009 год, и штатным расписанием утвержденным приказом № 21 0т 30 марта 2009года провести следующие изменения:
	№п/п
	ФИО
	Должность
	Изменения ставки

	1.
	Костина Н. А.
	Директор
	1 ставка

	2.
	Хруслов П. А.
	Зам. директора по УВР
	0.5 ставки

	3.
	Филатова Л. И.
	Зам. директора по ВР
	0,5 ставки

	4.
	Филатова Л. И.
	Библиотекарь
	0,5 ставки

	5.
	Костин И. А.
	Рабочий по текущему ремонту
	0,5 ставки

	6.
	Старадубец С. И.
	Сторож
	1 ставка

	7.
	Кулешов А. И.
	Сторож
	1 ставка

	8.
	Карасева Р. Р.
	Рабочий по комплексному обслуживанию
	0,75 ставки

	9.
	Максимова О. Н.
	Рабочий по комплексному обслуживанию
	0,75 ставки

	10.
	Пшеничкина С. А.
	Педагог-психолог
	0,25 ставки

	11.
	Люкова Н. Н.
	Завхоз
	1 ставка

	12.
	Люков С. И.
	Кочегар
	0,75 ставки

	13.
	Костин Р. П.
	Кочегар
	0,75 ставки

Директор школы: _________ (Костина Н. А.)